

## ぐんぎんWEB口座特約 新旧対照表

赤字下線変更箇所

改定前	改定後
<p><b>2. (利用条件)</b></p> <p>(1) WEB口座の利用には、当該口座について、キャッシュカードの発行を行うことが条件となります。なお、ぐんぎん <u>口座開設</u> アプリまたはGBオンラインアプリによるWEB口座開設申込時は、キャッシュカード発行のほか、《GBダイレクト》インターネットバンキングサービス（以下、「インターネットバンキング」といいます。）の利用口座への登録を行うことが条件となります。</p>	<p><b>2. (利用条件)</b></p> <p>(1) WEB口座の利用には、当該口座について、キャッシュカードの発行を行うことが条件となります。なお、ぐんぎん <u>手続き</u> アプリまたはGBオンラインアプリによるWEB口座開設申込時は、キャッシュカード発行のほか、《GBダイレクト》インターネットバンキングサービス（以下、「インターネットバンキング」といいます。）の利用口座への登録を行うことが条件となります。</p>
<p><b>4. (WEB口座の利用手続き)</b></p> <p>WEB口座は預金口座開設申込時に、ぐんぎん <u>口座開設</u> アプリ、GBオンラインアプリ、または当行店舗窓口で「WEB口座」の利用を選択することにより利用できます。</p>	<p><b>4. (WEB口座の利用手続き)</b></p> <p>WEB口座は預金口座開設申込時に、ぐんぎん <u>手続き</u> アプリ、GBオンラインアプリ、または当行店舗窓口で「WEB口座」の利用を選択することにより利用できます。</p>